[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

MOÇÃO DE APLAUSOS _______ /2019

EMENTA: Formula votos de Aplausos ao Exmo. Sr. GOVERNADOR DO ESTADO DE PERNAMBUCO PAULO HENRIQUE SARAIVA CÂMARA e o SECRETARIO DE DEFESA SOCIAL o Exmo. Sr.  ANTONIO DE PÁDUA VIEIRA CAVALCANTI pela redução recorde no número de homicídios em Pernambuco, diminuição de 23% no comparativo com o primeiro semestre de 2018.
.

[bookmark: _GoBack]O vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeita as formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS ao Exmo. GOVERNADOR DO ESTADO DE PERNAMBUCO PAULO HENRIQUE SARAIVA CÂMARA e o SECRETARIO DE DEFESA SOCIAL o Exmo. Sr.  ANTONIO DE PÁDUA VIEIRA CAVALCANTI pela redução recorde no número de homicídios em Pernambuco, diminuição de 23% no comparativo com o primeiro semestre de 2018.
.

Art. 1º- Fica registrado nesta casa parlamentar, VOTOS DE APLAUSO ao Exmo. GOVERNADOR DO ESTADO DE PERNAMBUCO PAULO HENRIQUE SARAIVA CÂMARA e o SECRETARIO DE DEFESA SOCIAL o Exmo. Sr.  ANTONIO DE PÁDUA VIEIRA CAVALCANTI pela redução recorde no número de homicídios em Pernambuco, diminuição de 23% no comparativo com o primeiro semestre de 2018.

Art 2º- Dá respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a mesma.

Gabinete do Vereador, 17 de julho de 2019.

ERIVALDO PEREIRA
                                                                   Vereador do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.